
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001168_00_cs

pro příslušenství:

B039 – Třecí dno

Samojízdné stroje



2 Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  4
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  4

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  5
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  5

3 Popis funkce třecího dna ..........................................................................................................  6
4 Údržba – průchod produktu......................................................................................................  7
4.1 Demontáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno").......................................................  7
4.2 Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno") ...........................................................  8

Rejstřík......................................................................................................................................  11



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B039 – Třecí dno
Typ stroje: BX404-10 (BiG X 680) BX404-15 (BiG X 680 Stufe 0)

BX404-20 (BiG X 780) BX404-25 (BiG X 780 Stufe 0)
BX404-30 (BiG X 880) BX404-60 (BiG X 1180)

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs 5

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 4.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 4.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



3 Popis funkce třecího dna

6 Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs

3 Popis funkce třecího dna

BX002-116

Třecí dno je vybaveno třecími lištami a může se zabudovat místo dna bubnu. Třecí dno slouží k
intenzivní úpravě krmiva při použití k silážování celých rostlin v těstovité zralosti

Třecí dno by mělo být při provozu trávy a kukuřice demontováno.



Údržba – průchod produktu 4
Demontáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno") 4.1

Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs 7

4 Údržba – průchod produktu

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

4.1 Demontáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno")
Pracovní postup pro demontáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno") je stejný.

ü Protiostří je odsunuté od řezacího bubnu, viz provozní návod ke stroji.
ü Zdvihací ústrojí se nachází v nejhořejší poloze, viz provozní návod ke stroji.
ü Řezací buben je aretován, viz provozní návod ke stroji.
ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v

provozním návodu stroje.
VÝSTRAHA! nebezpečí zhmoždění klesajícím řezacím agregátem. Není-li řezací agregát
zajištěný proti poklesu, může klesnout dolů a někoho zranit.
Bezpečné podložení řezacího agregátu:

� Řezací agregát podkládejte výhradně vhodným a dostatečně dimenzovaným materiálem,
který nemůže pod tíhou prasknout nebo povolit. (Automobilové hevery nejsou pro podepření
a bezpečné podložení vhodné a nesmí se používat.)

1

BX002-085

� Demontujte vodicí plech (1) a s montážním materiálem jej odložte stranou.



4 Údržba – průchod produktu
4.2 Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno")

8 Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs

3

2

1

BX002-082

� Demontujte třmeny (3)

� Demontujte šrouby (1).

� Povolte šrouby (2).

3

4 5

2

1

BX002-083 / BX002-084

� Demontujte čepy (1).

� Demontujte šrouby (2).

� Otočte hlavy vidlic (4) směrem dolů.

VÝSTRAHA! Nebezpečí zranění padajícím dnem bubnu (1). Dno bubnu (1) váží 30 kg.
� Zvedněte dno bubnu (3) a směrem dolů ho vyjměte ze skříně řezacího bubnu (5).

4.2 Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno")
Pracovní postup pro montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno") je stejný.

ü Protiostří je odsunuté od řezacího bubnu, viz provozní návod ke stroji.
ü Zdvihací ústrojí se nachází v nejhořejší poloze, viz provozní návod ke stroji.
ü Řezací buben je aretován, viz provozní návod ke stroji.
ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v

provozním návodu stroje.
VÝSTRAHA! nebezpečí zhmoždění klesajícím řezacím agregátem. Není-li řezací agregát
zajištěný proti poklesu, může klesnout dolů a někoho zranit.
Bezpečné podložení řezacího agregátu:

� Řezací agregát podkládejte výhradně vhodným a dostatečně dimenzovaným materiálem,
který nemůže pod tíhou prasknout nebo povolit. (Automobilové hevery nejsou pro podepření
a bezpečné podložení vhodné a nesmí se používat.)



Údržba – průchod produktu 4
Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno") 4.2

Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs 9

4

1

3

2

BX002-086

� Zaveďte dno bubnu (4) zespoda do skříně řezacího bubnu (1), aby byl kolík (3) v drážce (2)
na můstku dna bubnu.

3

1

22

BX002-087

� Namontujte šrouby (3), ale ještě pevně neutahujte.

� Otočte hlavy vidlic (2) směrem nahoru.

� Namontujte čepy (1) a zajistěte je sklopnými závlačkami.

3

2

1

BX002-082

� Utáhněte šrouby (2).

� Našroubujte šrouby (1) a pevně je utáhněte.



4 Údržba – průchod produktu
4.2 Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno")

10 Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs

� Namontujte třmeny (3).

1

BX002-085

� Namontujte vodicí plech (1).

� Nastavte dno bubnu, viz provozní návod ke stroji.



Rejstřík

Dodatek návodu k obsluze 150001168_00_cs 11

B
Bezpečnost...........................................................  5

D
Další platné dokumenty........................................  4

Demontáž dna bubnu a třecího dna (u varianty
"Třecí dno")...........................................................  7

Doobjednání .........................................................  4

K
K tomuto dokumentu ............................................  4

M
Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí
dno") .....................................................................  8

P
Platnost ................................................................  4

Popis funkce třecího dna......................................  6

U
Údržba – průchod produktu..................................  7

V
Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  5



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

12
. 1

1.
 2

01
8 

  V
.1


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Popis funkce třecího dna
	4 Údržba – průchod produktu
	4.1 Demontáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno")
	4.2 Montáž dna bubnu a třecího dna (u varianty "Třecí dno")

	 Rejstřík

